ПРОТОКОЛ № 63

заседания Совета Партнерства

Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное содружество энергоаудиторов»

г. Санкт-Петербург «13» ноября 2014 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, ул. Малая Разночинная, д. 9, лит. «А», оф. 306

Присутствовали члены Совета Партнерства:

Жаков Сергей Дмитриевич Президент СРО НП «МСЭ», Президент, Председатель Совета
Ассоциации СРО «Содружество Строителей»;
Пискун Андрей Михайлович, Член Совета СРО НП «МСЭ», Генеральный директор ООО
ЦПП «Содружество»;
Жихаревич Борис Борисович, независимый член Совета СРО НП «МСЭ», Генеральный
директор Ассоциации СРО «Содружество Строителей».
Приглашенное лицо: Директор СРО НП «МСЭ» Губский Юрий Иванович.

Присутствовали 3 членов Совета Партнерства из 3, кворум имеется.
Способ проведения голосования – открытый.

Заседание открыл Президент СРО НП «МСЭ» – Жаков С.Д., который предложил избрать
секретарем заседания Жихаревича Б.Б.
За избрание секретаря голосовали:
                                       «За» - единогласно
                                       «Против» - нет
                                       «Воздержались» - нет.
Президент СРО НП «МСЭ» Жаков С.Д. предложил повестку дня заседания Совета
Партнерства:

ПОВЕСТКА ДНЯ
I.      Одобрение подписанного Соглашения о добровольном переходе членов НП СРО
«СПЕЦЭНЕРГОСЕРВИС» в члены СРО НП «МСЭ» и переводе компенсационного фонда.

По повестке дня голосовали: «За» - единогласно,
                                             «Против» - нет,

                                                           «Воздержались» - нет.
I.      По первому вопросу повестки дня слушали Президента Партнерства Жакова С.Д.,
который предложил заслушать информацию директора СРО НП «МСЭ» ГубскогоЮ.И.

 Губский Ю.И. сообщил, что 12 ноября 2015 года подписаны Соглашение и План
мероприятий между СРО НП «МСЭ» и НП СРО «СПЕЦЭНЕРГОСЕРВИС» о сотрудничестве
в осуществлении добровольного перехода в члены нашего Партнерства членов НП СРО
«СПЕЦЭНЕРГОСЕРВИС» и переводе компенсационного фонда на счет нашего Партнерства.
Представлены подписанные документы.

             ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ: Одобрить подписанное Соглашения о добровольном переходе
членов НП СРО «СПЕЦЭНЕРГОСЕРВИС» в члены СРО НП «МСЭ» и переводе компенсационного
фонда.

По повестке дня голосовали: «За» - единогласно,
      «Против» - нет,

 «Воздержались» - нет.

Президент Партнерства Жаков С.Д. сообщил: все вопросы повестки дня исчерпаны.
Поступило предложение завершить заседание Совета Партнерства. Прошу голосовать.

Голосовали: «За» - единогласно,
  «Против» - нет,
  «Воздержались» - нет.

Президент Партнерства СРО НП «МСЭ» С.Д. Жаков

Секретарь заседания Совета Партнерства СРО НП «МСЭ» Б.Б. Жихаревич